



## Câmara Municipal de Amontada

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000 Amontada/CE

## ANÁLISE DE PROPOSTA DE PREÇO - TOMADA DE PREÇOS: 001/2023 - TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTROLE EXTERNO, PREVISTO NO ARTIGO 31 E 70 DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, PRA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. - DATA DA ABERTURA: 24 DE MARÇO DE 2023 - HORÁRIO DA ABERTURA: 10:00 - LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Amontada torna pública que a Sessão de Abertura das Propostas de Preços da Tomada de Preços nº 001/2023 que tem como objeto a Contratação de Serviços Especializados de Consultoria na Área de Controle Externo, previsto no artigo 31 e 70 da Constituição Federal, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Amontada, será realizada no dia 11/04/2023 às 11hs00min, para dar continuidade ao Julgamento da Licitação.

Amontada - CE, 05 de abril de 2023.

Patrícia Alves Teixeira Presidente da CPL

Data da publicação do(a) análise de proposta de preço: 05/04/2023

## ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - ANÁLISE DE PROPOSTA DE PREÇO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) análise de proposta de preço do(a) **TOMADA DE PREÇOS - 001/2023** está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=326.

Amontada/Ce, 5 de Abril de 2023.

Patricia Alves Teixeira
Presidente da Comissão de Licitação

Câmara Municipal de Amontada

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000 Amontada/CE

Link direto

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=326

